Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 045/2023 – PRAC/UCPEL

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

 RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, em conjunto com a

Coordenadoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção de candidatos ao preenchimento das 8 (oito) vagas para o Programa de

Bolsas de Iniciação Científica - PROBIC/FAPERGS.

Nome do(a) Aluno(a) Orientador(a)

Eduarda Ross da Cruz Luiz Antônio Chies

Geovane Borges Pares Karen Jansen

Igor Silva de Oliveira Fernanda Nedel

Isadora Terres Gularte Jéssica Puchalski Trettim

Karen Gruhn Gabriele Cordenonzi Ghisleni

Karoline Leite da Rosa Schroder Ricardo Azevedo Silva

Laura Medeiros de Oliveira Hiram Laranjeira de Almeida Júnior

Luiza Gonçalves Matias Ricardo Tavares Pinheiro

Secretaria de Pós-Graduação da Universidade Católica de Pelotas, aos dezoito dias do mês de

julho do ano de dois mil e vinte e três.

Prof. Dr. Ezequiel Insaurriaga Megiato

Pró-Reitor Acadêmico UCPel
 Prof. Dr. Ricardo Tavares Pinheiro

Coordenador de Pesquisa e Pós-Graduação

Stricto Sensu UCPel